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Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa i zakup sprezonego gazu ziemnego CNG dla potrzeb
taboru Sanockiego Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. za pomoca infrastruktury
umozliwiajacej tankowanie w/w taboru w latach 2021-2029.

l. Tresc¢ zapytania Wykonawcy z dnia 12.07.2018 r.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy posiada stosowng opinie lub decyzje Wod Polskich o mozliwosci
posadowienia stacji CNG na terenie Zamawiajgcego lub czy ztozyt dokumentacje o wydanie
stosownych opinii lub decyzji. Prosimy o ewentualne udostepnienie tej dokumentacji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada w/w dokumentéw. Uzyskanie w/w opinii lub decyzji lezy po stronie
Wykonawcy. Jednakze Zamawiajgcy wystapi do Wod Polskich o zajecie stanowiska w wiw
sprawie.

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje srodowiskowa zwigzang z posadowieniem stacji CNG
na terenie SPGK przy ul. Jana Pawla II 59, 38-500 Sanok, lub czy zlozyt dokumentacje o
wydanie stosownych opinii lub decyzji. Prosimy o ewentualne udostepnienie tej dokumentacii.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada w/w dokumentdw. Zamawiajacy nie wystgpit o ich wydanie. Uzyskanie
w/w opinii lub decyzji lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6: Zamawiajgcy wymaga przediozenia o$wiadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z optacaniem
podatkéw i optat lokalnych. Czy Zamawiajgcy ma konkretne oczekiwania do tresci tego
os$wiadczenia? Kto powinien podpisa¢ oswiadczenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla wzoru o$wiadczenia, z jego tresci ma wynika¢ iz Wykonawca nie
zalega z optacaniem podatkéw i opfat lokalnych. Dokument musi by¢ podpisany przez osobely
uprawnione do reprezentowania firmy Wykonawcy.

Pytanie 7: Zamawiajacy zamierza udostepni¢ Wykonawcy grunt pod budowe stacji bez pobierania optat,
taki model moze skutkowa¢ powstanie przychodu w postaci nieodptatnego $wiadczenia po
stronie Wykonawcy. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany modelu korzystania z
gruntu?

Odpowiedz: Zdaniem Zamawiajgcego o powstaniu przychodu podatkowego mozna méwi¢ jedynie w sytuacii
$wiadczenia jednostronnego. W tym przypadku wystepujg wzajemne ekwiwalentne $wiadczenia
ustug. Z jednej strony bezplatne udostepnienie gruntu pod budowe stacji, a z drugiej strony
dostawa paliwa po cenie nie zawierajgcej opfaty za grunt. Zamawiajacy nie przewiduje zmiany
modelu korzystania z gruntu.
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Pytanie 8: Par. 4 ust. 3 pkt. 3.3, zdanie drugie Projektu umowy ,Kwota za korzystanie z gruntu nie wchodzi
do kwoty wynagrodzenia naleznego Wykonawcy z tytutu Umowy na dostawy Paliwa’. Prosze
wyjasni¢ znaczenie tego sformulowania, przeciez zgodnie ze zdaniem pierwszym cytowanego
przepisu Wykonawca nie ponosi optaty za korzystanie z powierzchni wydzielonej i potrzebnej do
posadowienia Stacji tankowania. O jaka kwote chodzi?

Odpowiedz: Zapis ten ma za zadanie wskaza¢ na wzajemne ekwiwalentne $wiadczenie ustug — zob.
odpowiedz na pytanie 7. Zdanie drugie par. 4 ust. 3 pkt 3.3 umowy jest rozwinigciem zdania
pierwszego tegoz punktu. Wykonawca przy kalkulacji swojej oferty ma nie wlicza¢ po stronie
kosztow optaty za korzystanie z gruntu, bo takiej optaty nie bedzie.

Zamawiajgcy nie jest w stanie okresli¢ wysokosci kwoty za korzystanie z gruntu, bez informacji
o powierzchni zajmowanej przez stacje tankowania.

Pytanie 9: Sposdb ustalenia wynagrodzenia za poniesione przez Wykonawce prace oraz urzadzenia i
elementy stale zwigzane z gruntem, o ktérym mowa w par. 4 ust. 3 pkt. 3.4. Projektu umowy,
nie jest sformutowany w sposéb jednoznaczny. W chwili obecnej zapis umowy mozna
interpretowaé dwojako:

a) Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kwote stanowigcg warto$¢ naktadow pomniejszong o
dokonanie odpisy amortyzacyjne, ale nie wiecej niz 100000 zt (czyli nakiady minus
amortyzacja = 120 000 z{, ptatno$¢ 100 000 zt albo naktady minus amortyzacja = 80 000 z,
ptatno$¢ 80 000 zt);

b) Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kwote 100 000 zi pomniejszong o dokonanie odpisy
amortyzacyjne (czyli zawsze mniej niz 100 000 zt, a w skrajnym przypadku, amortyzacja
réwna lub wyzsza 100 000 zt bedzie to 0 z).

Ponadto nie sprecyzowano czy chodzi o warto§¢ amortyzacji w rozumieniu przepiséw ustawy o
podatku dochodowym od os6b prawnych czy tez amortyzacje dokonana na gruncie przepisow
rachunkowych.

Czy Zamawiajgcy doprecyzuje zapisy umowy w tym zakresie?

Czy Zamawiajacy akceptuje, ze w skrajnym przypadku moze nie byC platnosci wynagrodzenia
za prace oraz urzgdzenia i elementy trwale zwigzane z gruntem a po stronie Zamawiajgcego
nastagpi przysporzenie nieodpiatne stanowigce przychédd podatkowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze sposob ustalenia wynagrodzenia za poniesione przez Wykonawce
prace oraz urzgdzenia i elementy stale zwigzane z gruntem, o ktérym mowa w par. 4 ust. 3 pkt.
3.4. Projektu umowy nalezy interpretowa¢ jak w zapisie wskazanym w rozwigzaniu a).
Zamawiajgcy zaklada, ze wartos¢ amortyzacji okreslona bedzie w sposéb bilansowy, jako
ekonomiczny okres uzytkowania. Majgc powyzsze na uwadze zdaniem Zamawiajgcego nie
powinna zaistnieé sytuacja, ze po stronie Zamawiajgcego nastapi przysporzenie nieodpfatne
stanowigce przychdd podatkowy za prace oraz urzgdzenia i elementy trwale zwigzane z
gruntem, o ktérych mowa w par. 4 ust. 3 pkt. 3.4. Projektu umowy.

Pytanie 10: Czy par. 4 ust. 3 pkt. 3.5 Projektu umowy dotyczy tylko elementow infrastruktury, ktére nie sg
trwale zwigzane z gruntem?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11: Z tresci par. 4 ust. 3 pkt. 3.5 Projektu umowy wynika, ze Zamawiajgcy moze zleci¢ Wykonawcy
demontaz i zabranie wszelkich elementow infrastruktury po zakonczeniu umowy. Projekt umowy
nie rozstrzyga przypadku gdy Zamawiajgcy nie zleci demontazu i zabrania elementow. Czy
Zamawiajacy w takim przypadku zakitada ich odptatne nabycie? Czy tez Zamawiajacy
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przewiduje ich nabycie ale wediug zasad, ktére nie zostaty opisane w Projekcie umowy? Czy
Wykonawca w przypadku braku stanowiska Zamawiajgcego, bedzie uprawniony do demontazu
i zabrania elementéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje nabycia elementéw infrastruktury po zakonczeniu umowy. W
przypadku braku stanowiska Zamawiajgcego, w tym zakresie Wykonawca bedzie zobligowany
do demontazu i zabrania elementow infrastruktury.

1. http://spgk.nowybip.pl/
2.  Wykonawcy
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